

Sommartid är inbrottstid



Snart är det sommartid och det innebär tyvärr också inbrottstid.

Under vintern och våren har det varit många bostadsinbrott i Vallentuna kommun och det finns en risk att ökar under denna period på året då många är bortresta och lämnar sina hem under en längre tid.

Vi har sammanställt några saker som är viktiga att tänka på för att förhindra inbrott.

[Läs mer om grannsamverkan här.](#)

Nya lekplatser färdigställda

Nu är de bägge lekplatserna vid gård 1 och gård 2 färdigställda och vi hoppas att de kommer till stor nytta under sommaren. Det enda som återstår är att fylla sand i en av de nya sandlådorna.

På tal om sand och sandlådor så vill styrelsen uppmana alla kattägare att se till att era katter inte gör sina behov i sandlådorna. Det är många katter som springer ute i vårt

område och vi förstår att det är omöjligt att exakt kontrollera vad ens katt gör ute men om man vet med sig att katten springer ute så bör man som kattägare själv ta en sväng förbi sandlådorna där man bor och se om det finns saker i sanden som behöver tas om hand så slipper barnen som leker där tråkiga överraskningar.





Nu byggs de nya lekplatserna



Den nya lekplatsen på gård 1 håller på att byggas och blir klar inom kort. Den nya lekplatsen kommer att utrustas med en klätterställning med rutschkana, ny sandlåda samt en stor gunga. Ett nytt bord med bänkar ställs också dit. Lekstugan kommer att kontrolleras och vid behov rustas upp.



Samtidigt bygger man den nya lekplatsen på gård 2. Den kommer att utrustas med ett nytt "skepp" samt gungor för både små och stora barn. Även här ställs ett nytt bord med bänkar.

Arbetena beräknas bli klara de närmaste dagarna.

[Skisserna hur det kommer att se ut och vad som är beställa till respektive gård finns här.](#)

Test med farthinder



Boende i området samt gäster håller alldeles för höga hastigheter på våra innergårdar. Som åtgärd kommer nu vi nu att på test införa farthinder. Gård nr fem kommer att fungera som testgård.

Många barn är ute och leker och cyklar under vår och sommarperiod. När man kör in på våra gårdar måste man hålla en väldigt låg fart.

"Hinner jag stanna om jag möter ett barn på en cykel"

Tänk efter innan, efter är det för sent!

Parkeringsförbud på våra gårdar



Styrelsen vill påminna om att det är parkeringsförbud på våra gårdar. Parkering är endast tillåten på markerade platser. Man får köra in sig bil, försiktigt, i området och stanna för att lasta ur eller i den. Men det är inte tillåtet att parkera den på gården. Bilar som står parkerade utanför markerade p-platser eller inte har betalt parkeringsavgift lappas av Q-park som sköter vår parkeringsövervakning.

Om man måste köra in bilen på gården så är det viktigt att man kör sakta och försiktigt, det är många barn som är ute och leker och på många ställen är det nedsatt sikt.